АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ВЕСЕННИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.06.2021г № 104-п
Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний по   утверждению отклонений от предельных параметров разрешенного строительства земельных участков расположенные на территории Весеннего сельсовета Оренбургского района Оренбургской области

На основании протокола публичных слушаний от 02 июня 2021 года по утверждению отклонений от предельных параметров  разрешенного строительства, в части уменьшения общей площади  земельных участков  с кадастровыми номерами 56:21:3001001:2213 с 600кв.м. до 512кв.м., 56:21:3001001:2214 с 600кв.м до 523кв.м, руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом РФ, Земельным кодексом РФ, Положением «О публичных слушаниях», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Весенний сельсовет от 11.08.2014 г. № 128
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить заключение о результатах публичных слушаний по утверждению отклонений от предельных параметров  разрешенного строительства, в части уменьшения общей площади  земельных участков  с кадастровыми номерами 56:21:3001001:2213 с 600кв.м. до 512кв.м., 56:21:3001001:2214 с 600кв.м до 523кв.м согласно приложению.
2. Утвердить отклонения от предельных параметров  разрешенного строительства, в части уменьшения общей площади  земельных участков  с кадастровыми номерами 56:21:3001001:2213 с 600кв.м. до 512кв.м., 56:21:3001001:2214 с 600кв.м до 523кв.м.

3. Заключение о результатах публичных слушаний опубликовать в Общественно-политической газете Оренбургского района «Сельские вести» или разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава

муниципального образования

	                            С.В.Швецов

Разослано: Гринцов Д.Ю., прокуратуру района, в дело
Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Весенний сельсовет

от 04.06.2021 г.  № 104-п

Заключение о результатах публичных слушаний

по  утверждению отклонений от предельных параметров  разрешенного строительства, в части уменьшения общей площади  земельных участков  с кадастровыми номерами 56:21:3001001:2213 с 600кв.м. до 512кв.м., 56:21:3001001:2214 с 600кв.м до 523кв.м.
На основании Федерального закона РФ № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительного кодекса РФ, Земельного кодекса РФ, Положения «О публичных слушаниях», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Весенний сельсовет от 11.08.2014г № 128, а также в целях соблюдения прав и законных интересов граждан, проживающих на территории муниципального образования Весенний сельсовет  02.06.2021г  с 17:10 до 17:30 часов в здании администрации, расположенном по адресу: Оренбургская область, Оренбургский район, поселок Весенний, улица Центральная, 2, состоялись публичные слушания  по  утверждению отклонений от предельных параметров  разрешенного строительства, в части уменьшения общей площади  земельных участков  с кадастровыми номерами 56:21:3001001:2213 с 600кв.м. до 512 кв.м., 56:21:3001001:2214 с 600кв.м до 523кв.м.
 В публичных слушаниях приняли участие члены комиссии по организации работы и проведению публичных слушаний и собственник земельных участков.

Протокол публичных слушаний от  02.06.2021 года по  утверждению отклонений от предельных параметров  разрешенного строительства, в части уменьшения общей площади  земельных участков  с кадастровыми номерами 56:21:3001001:2213 с 600кв.м. до 512 кв.м., 56:21:3001001:2214 с 600кв.м до 523кв.м, подписан председательствующим  и секретарем комиссии.
При подведении итогов публичных слушаний было учтено выступление собственника. Членами комиссии были заданы вопросы, на которые получены ответы с полным пояснением. Замечаний  по  утверждению отклонений от предельных параметров  разрешенного строительства, в части уменьшения общей площади  земельных участков  с кадастровыми номерами 56:21:3001001:2213 с 600кв.м. до 512 кв.м., 56:21:3001001:2214 с 600кв.м до 523кв.м, не поступило.
По результатам публичных слушаний  утвердить отклонения от предельных параметров  разрешенного строительства, в части уменьшения общей площади  земельных участков  с кадастровыми номерами 56:21:3001001:2213 с 600кв.м. до 512 кв.м., 56:21:3001001:2214 с 600кв.м до 523кв.м.
                                                     ____